GTel có giá trị nạp từ 100.000 VNĐ trở lên trên kênh VCB-iB@nking trong thời 

gian diễn ra khuyến mại. (Bao gồm các giao dịch nạp cho chính mình hoặc cho người 

khác) 

4. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:  

- Tặng thưởng bằng tiền chuyển khoản 

- Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 276.000.000 VNĐ (Hai trăm 

bảy mươi sáu triệu đồng chẵn) 

5. Phạm vi khuyến mại: Trên toàn quốc. 

6. Hình thức khuyến mại: Hoàn tiền trực tiếp vào tài khoản cho khách hàng khi thực 

hiện giao dịch đủ điều kiện trong thời gian diễn ra chương trình khuyến mại. 

7. Đối tượng được hưởng khuyến mại: